
 

 

PRESSEMELDING 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

 

FØL KOMFORT, FÅ ENERGI: 

ASICS LANSERER DEN NYE NOVABLAST™ 5-SKOEN 

 

Med en perfekt kombinasjon av overlegen komfort og en spenstig løpsopplevelse gir 
Novablast™ 5 energifylt demping for alle løpere.  

 

 
 

[28. oktober, 2024 – OSLO] – ASICS kunngjør i dag lanseringen av den etterlengtede og nye 
favorittløpeskoen NOVABLAST™ 5. De siste oppdateringene i NOVABLAST™-serien gir en 
unik kombinasjon av komfort og energi, takket være lette materialer og ASICS’ nye 
mellomsålemateriale. 

Som en del av ASICS’ designfilosofi, som følger det japanske prinsippet kaizen (kontinuerlig 
forbedring), har NOVABLAST™ 5 fått flere innovative oppgraderinger. Skoen har nyutviklet 
mellomsåleskum, forbedret overdel og pløs, samt andre designforbedringer. 

NYE MATERIALER FOR ØKT KOMFORT OG ENERGI 

FF BLAST™ MAX-skumdempingen, som først ble introdusert i GLIDERIDE™ MAX-skoen, er nå 
også brukt i NOVABLAST™ 5. Dette skummet gir skoen cirka 8,5 % bedre spenst enn 
forgjengeren. Per i dag er NOVABLAST™ 5 den eneste skoen i ASICS-serien som benytter  FF 
BLAST™ MAX-teknologien i hele mellomsålen. 

Overdelen på NOVABLAST™ 5 er også forbedret for ekstra komfort og har nå et 
spesialdesignet Jacquard-mesh som gir bedre pusteevne enn forgjengerens vevde overdel. 

http://www.asics.com/
http://www.asics.com/
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Inspirert av SUPERBLAST™-serien har NOVABLAST™ 5 fått en pløs med vingedesign og ekstra 
støtte. Dette gir en sikker og god passform, slik at du kan føle deg trygg under treningen. 

DESIGNSPRÅK 

NOVABLAST™ 5-skoen beholder sitt karakteristiske geometriske mellomsåledesign, en 
særegen detalj siden produktet ble lansert for fem år siden. Designlinjene er laget for å 
skape en illusjon av dimensjonsendring når løperen beveger seg i steget. 

"Vi designet NOVABLAST™ 5 slik at FF BLAST™ MAX virkelig kan vise sitt fulle potensial for 
brukeren," sier Yosuke Atarashi, Senior Designer for fottøy hos ASICS og hoveddesigner av 
NOVABLAST™ 5. "Vårt mål var at designet visuelt skulle gjenspeile løperens dynamiske 
opplevelse og følelse under foten når de bruker denne nyeste versjonen av NOVABLAST™-
serien." 

Mellomsåle- og yttersålekonstruksjonen i NOVABLAST™ 5 inkluderer forbedringer som 
bygger videre på den energiske, spenstige og komfortable følelsen fra forgjengeren. En 
rillelignende utforming i forfoten gir ekstra fjæring, slik at løpere føler seg drevet fremover i 
hvert steg. 

NOVABLAST™ 5 vil være tilgjengelig globalt fra 1. desember 2024. For mer informasjon om 
produktet og de nyeste teknologiene, besøk www.asics.no. 
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